
PRACE

CZAS NA

WIOSENNEWIOSENNE

Kosiarka 
elektryczna 

HANDY YK1333
silnik 1300 W, szer. robocza 33 cm, kosz 30 l

Kosiarka elektryczna 
HANDY YK1800

silnik 1800 W, 
szer. robocza 38 cm, kosz 50 l

Mieszanka 
traw PSB
uniwersalna, sportowa, 0,9 kg (8,78 zł/kg);  
dostępne również opak. 4,5 kg - 37,90 zł (8,42 zł/kg)

30
litrów

33
cm

1300
Wat

50
litrów

38
cm

1800
Wat

HIT CENOWY

7.90
zł/opak. HIT CENOWY

199
zł/szt.

269

HIT CENOWY

379
zł/szt.

PROSTO SZYBKO BLISKO

Oferta handlowa ważna od 03.04 do 13.04.2025 lub do wyczerpania zapasów.

PSB MRÓWKA JĘDRZEJÓW • SĘDZISZÓW



Zadbane rośliny!
Eukaliptus
w donicy o śr. 15 cm

Biohumus, 
nawóz 

do wszystkich 
roślin, 1,25 l

(4,72 zł/l)

Nawóz do trawników 
z mchem FLOROVIT
- 10 kg - 74,99 zł (7,50 zł/kg)
- 15 kg - 109 zł (7,27 zł/kg)
- 25 kg - 159 zł (6,36 zł/kg)

Porzeczka biała 
lub czarna na pniu

Róża w kartonie
różne rodzaje

Tuja SZMARAGD
wys. 50-70 cm

Środek do zwalczania 
chwastów na trawniku

 – 20 ml - 13,99 zł 
(69,95 zł/100 ml) 19,90 zł

 – 100 ml - 34,99 zł 
(349,90 zł/l) 42,90 zł

Nawóz do 
trawników 

FRUKTOVIT 
PLUS, 25 kg

(3,56 zł/kg)

Hortensja
kolory: limonkowa, biała i biało-różowa

Callistemon 
Kuflik
w donicy 
o śr. 20 cm

Żarnowiec
w donicy o śr. 14 cm

Drzewko 
oliwne
w donicy 

o śr. 18 cm

Oleander
w donicy o śr. 20 cm

25
kg

1,25
litra

5.90
zł/szt.

9.99
zł/szt.

8.99
zł/szt.

39.99
zł/szt.

19.99
zł/szt.

109
zł/szt.

59.99
zł/szt.

59.99
zł/szt.

18.90
zł/szt.

od 74.99
zł/opak.

HIT CENOWY

88.88
zł/opak.

19.99
zł/szt.

od 13.99
zł/szt.

od 19.90

7.90

26.90
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Donica AGAWA
kolory: mokka, antracyt, ceglasty; rozmiary: 39 cm - 21,99 zł 
34,90 zł, 46 cm - 43,99 zł 54,90 zł, 55 cm - 62,99 zł 79,90 zł

Doniczka 
OCTAGON, terakota

doskonale sprawdzi się 
zarówno w domu, jak i na 

balkonie czy tarasie, 
wykonana z wysokiej jakości 

tworzywa sztucznego
 – 25x25 cm - 11,99 zł 19,90 zł

 – 35x35 cm - 19,99 zł 34,90 zł

Zrębki 
dekoracyjne
kolory: czerwone, 
brązowe, 
50 l (0,50 zł/l)

Nawóz mineralny 
pod iglaki PSB
 – 0,9 kg - 7,70 zł (8,56 zł/kg) 11,90 zł
 – 4,5 kg - 22,90 zł (5,09 zł/kg) 39,90 zł

Zestaw 
sekatorów 
POWER 
GEAR L78 
+ SINGLE 
STEP P26

Szpadel ERGONOMIC
ostry lub prosty

Kosiarka 
spalinowa
poj. silnika 79,6 cm3, 
moc 1,3 kW, 
szer. robocza 41 cm, 
kosz 40 l

Doniczka MILLY
wym. 30x30 cm

40
litrów

41
cm

79,6
cm3

Stół JUPITER

Stół JANTAR
wym. 135x80x70 cm, 

kolory: szary, grafitowy

Krzesło 
HERKULES 
polirattan

Fotel ogrodowy
1  CYRKON, kolor biały
2   krzesło plastik, 

kolor czarny lub ciemno-
zielony - 39,99 zł 59,90 zł

Pojemnik 
na odpady, 120 l
kolory: grafitowy i zielony
- 240 l - 179 zł 209 zł

PRODUKT
POLSKI

1

2

111
zł/szt.

28.99
zł/szt.

109
zł/szt.139

od 21.99
zł/szt.

od 34.90
od 11.99

zł/szt.
od 19.90

489
zł/szt.599

42.90

149

od 7.70
zł/opak.

od 11.90
24.99

zł/opak.32.90

HIT CENOWY

29.99
zł/szt.59.90

HIT CENOWY

49.99
zł/szt.69.90

64.99
zł/szt.89.90

HIT CENOWY

199
zł/zest.259

159
zł/szt.249
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Święta tuż, tuż

Gotowa zasłona ogrodowa, wodoodporna, 
na szelkach zapinanych na rzepy
wym.: 155x220 cm - 69,99 zł, 
155x240 cm - 74,99 zł, 155x260 cm - 74,99 zł; 
dostępne różne wzory

Porcelana QUADRO
w ofercie dostępne: talerz płytki, talerz głęboki, talerz deserowy, salaterka, półmisek

Myjka do okien WV1 
PLUS FRAME EDITION

Artykuły do pieczenia
 – papier do pieczenia w arkuszach, 16+4 - 4,90 zł 6,90 zł
 – papier do pieczenia, 8+2 m - 6,49 zł 8,90 zł
 – rękaw do pieczenia, 3 m/35 cm - 4,49 zł 6,90 zł
 – folia do żywności, 20 m - 4,49 zł 5,90 zł

Artykuły kuchenne
 – ściereczka z mikrofibry do okien - 7,99 zł/szt. 11,90 zł
 – zmywak, 5+1 - 3,69 zł/zest. 4,90 zł
 – zmywak do delikatnych powierzchni, 
1+1 - 2,49 zł/zest. 3,90 zł
 – magiczna gąbka, 2 szt. - 4,99 zł/zest. 5,90 zł
 – worki na śmieci Magnum Flex 120 l, 
8 szt. - 10,90 zł/zest. 14,90 zł

Artykuły Wielkanocne
1  zając, 45 cm - 29,90 zł 39,90 zł
2   koszyk filcowy z królikiem w okularach 

- 14,90 zł 19,90 zł
3  dekoracja kurczak - 19,90 zł 29,90 zł
4  dekoracja filcowa - 14,90 zł 24,90 zł 
5  dekoracja filcowa - 9,90 zł 16,90 zł
6  obrus lniany, 180x130 cm - 24,90 zł 34,90 zł
7  dekoracja jajko - 24,90 zł 34,90 zł
8  koszyk filcowy wielkanocny - 11,90 zł 16,90 zł
9  dekoracja kwiatek - 27,90 zł 39,90 zł
10   kubek baryłka szeroki, 400 ml, 

2 wzory - 12,90 zł/szt. 19,90 zł
11  wieniec, 45cm - 44,90 zł 59,90 zł
12  wianek piankowy - 19,90 zł 29,90 zł
13  forma do ciasta silikonowa - 14,90 zł 22,90 zł
14  torebka filcowa z uszami królika mała, 34 cm - 6,90 zł 11,90 zł
15  torebka filcowa z uszami królika duża, 42 cm - 9,90 zł 14,90 zł

1

2

3 4

5

6

7

8

9

11

12

15

14

13

10

od 69.99
zł/szt.

189
zł/zest.239

od 4.99
zł/szt.

od 5.90

od 9.90
zł/szt.

od 14.90

od 4.49
zł/szt.

od 5.90

od 2.49
zł/zest.

od 3.90
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bogaty zestaw 
akcesoriów!

Myjka wysokociśnieniowa PATROL 28 LAVOR
ciśnienie max. 180 bar, moc 2500 W, pompa: 510 l/h, bęben do 

zwijania węża, gumowane koła, zbiornik na detergent

Odzież BHP
 – T-shirt męski - 16,99 zł/szt. 22,90 zł
 – bluza męska - 79,99 zł/szt.
 – spodnie męskie - 99 zł/szt. 149 zł
 – półbuty - 119 zł/para 149 zł
 – rękawice nylonowe 
- 12,99 zł/para od  16,90 zł
 – czapka z daszkiem - 9,99 zł/szt. 12,90 zł
 – okulary ochronne - 12,99 zł/szt. 14,90 zł

Kompresor 
bezolejowy
zbiornik 24 l, 
zasilanie 230 V, 
moc 1,5 KM/1100 W, 
przepływ powietrza 
180 l/min, ciśnienie 
maks. 8 bar

Regał 
metalowy
wym. 180x90x40 cm, 
ocynkowany, 
5 półek, maks. 
obciążenie 175 kg
na każdą półkę

WIERTARKO-WKRĘTARKA 18 V
TE-CD 18/40 Li Solo
moment obrotowy 40 Nm,
2 biegi: I 0-350 obr./min, II 0-1450 obr./min

WYRZYNARKA 18 V
TC-JS 18 Li-Solo
liczba skoków 2700 skoków/min,
gł. cięcia drewno/tworzywo/stal: 80/12/10 mm

NOŻYCE DO ŻYWOPŁOTU 18 V
GC-CH 18/40 Li Solo
długość miecza 47,5 cm,
odstępy między zębami 13 mm

POMPA ZANURZENIOWA 18 V
GE-PP 18 RB Li Solo
maks. wysokość pompowania 20 m,
maks. przepływ 3000 l/h,
przeznaczenie: efektywne wykorzystanie wody deszczowej
zgromadzonej w beczkach lub innych zbiornikach

PODKASZARKA 18 V
GE-CT 18 Li-Solo
szer. koszenia 24 cm,
prędkość obrotowa 8500 obr./min,
w zestawie 20 dwustronnych nożyków

WIERTARKO-WKRĘTARKA
Z UDAREM 18 V
TP-CD 18/80 Li-i BL Solo
moment obrotowy 80 Nm,
silnik bezszczotkowy,
22 ustawienia momentu obrotowego

SZLIFIERKA KĄTOWA 18 V
TE-AG 18/115 Li-Solo
średnica tarczy 115 mm,
maks. prędkość obrotowa 8500 obr./min

Zestaw startowy 2,5 Ah
akumulator 2,5 Ah,
czas ładowania 50 min

Zestaw startowy 4.0 Ah
akumulator 4.0 Ah,
czas ładowania 75 min

PISTOLET DO MALOWANIA 18 V
TC-SY 18/60 Li-Solo
przepływ 650 ml/min, 
poj. zbiornika 0,8 l,
lepkości farb do 60 DIN/sec, 
przeznaczenie: emalie, lakiery, bejce i lazury

DO WYBRANYCH URZĄDZEŃ
ZESTAW STARTOWY
W PROMOCYJNEJ CENIE

50 zł

1 zł

180
l/min

24
litry

8
bar

HIT CENOWY

449
zł/szt.

BEZPRZEWODOWA PERFEKCJA

189 zł 199 zł

399 zł

249 zł 269 zł

279 zł 229 zł 269 zł

399 zł

299 zł

229 zł 239 zł

559

od 9.99
zł/szt.

od 12.90

649
zł/zest.799

64.90
zł/szt.99
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Program
CZYSTE POWIETRZE

Skrzydło drzwiowe PRIX
kolor biały, szer.: 70, 80 cm, P/L, 
szyba hartowana
 – pełne lub pokojowe - 329 zł 359 zł
 – z podcięciem - 369 zł 399 zł

Odwodnienie liniowe MAX DRAIN
komplet garażowy z rusztem stalowym 3x1 m

Dekoracyjna papa 
w płynie MEGARON
grafitowa, 3 l (50 zł/l)

Skrzydło drzwiowe lakierowane MILANO
kolor srebrny dąb, szer.: 70, 80 cm, 
P/L, szyba satyna
 – pełne - 185 zł 219 zł
 – pokojowe lub łazienkowe z tulejami - 289 zł 329 zł

Drzwi zewnętrzne BRISTOL
gr. 72 mm, szer. 90 cm, L/P, kolor 
orzech szlachetny, drzwi przeszklone, 
Ud = 1,3, ciepły próg, ciepłe zamknię-
cie skrzydła, 3 uszczelki, ramka INOX 
przyszybowa, szyba hartowana

PRODUKT
POLSKI

3
litry

18
kg

Taczka metalowa, 90 l
gr. blachy 1 mm, pompowana opona, 

maks. ładowność 150 kg

Taczka T-069
misa z ocynkowanej blachy 

o gr. 0,6 mm, koło pompowane, 
felga z tworzywa, nośność 90 kg

Gładź polimerowa 
GTA SUPER BIAŁA
opak. 18 kg, zastosowanie: wewnątrz budynków, 
idealnie biała i gładka, elastyczna (3,55 zł/kg)

od 185
zł/szt.

od 219
1899

zł/kpl.2299

111
zł/kpl.139

63.90
zł/opak.69.90

149.99
zł/opak.199

159
zł/szt.229

od 329
zł/szt.

od 359

HIT CENOWY

89.99
zł/szt.159
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DULUX SUPER 
BIAŁY MAT
farba emulsyjna, 
9 l (7,78 zł/l)

BECKERS 
DESIGNER COLOUR
wodorozcieńczalna, 
lateksowa, zmywalna, 
wydajność do 16 m2/l, 
2,5 l (30 zł/l)

DEKORAL 
EMAKOL 

STRONG, 0,9 l
emalia ftalowa 
drewno/metal, 

dostępne różne 
kolory (od 27,77 zł/l)

ALTAX 
IMPREGNAT 

JEDNA 
WARSTWA

do 4 lat ochrony, 
4,5 l (13,33 zł/l)

2,5
litra

0,9
litra 4,5

litra

9
litrów

Gres szkliwiony ORGINAL WOOD MATT
dzięki właściwościom mrozoodpornym może być stosowany zarówno wewnątrz, jak i na zewnątrz, 
idealnie sprawdzi się w łazience, salonie oraz na tarasie i elewacji, wym. 18,5x59,8 cm, kolory: beige, cream, brown

59,8 cm

18
,5

 c
m

Panel podłogowy 
DĄB ASPEN

Panel podłogowy 
DĄB BORIMA

AC3

AC47
mm

8
mm

V
fuga

Taśma 
malarska 
3-pak
w zestawie:
 – 2 szt., wym. 48 mm x 50 m
 – 1 szt., wym. 25 mm x 50 m

31.90
zł/zest.

27.99
zł/m2

36.90

NOWOŚĆ

29.99
zł/m2

beige

cream

brown

HIT CENOWY

34.90
zł/m2

49.90

69.99
zł/szt.74.90

od 24.99
zł/szt.

od 26.90

59.99
zł/szt.79.90

74.99
zł/szt.99

7
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I NA ZEWNĄTRZ



Lampa 
solarna 

kwadrat

Kostka brukowa COMMIX Nerino
grubość 6 cm

Obrzeże ozdobne TREO
grafitowe, wym. 8x30x50 cm, 
gładkie - 19,90 zł 26,90 zł, drobnoutwardzane - 21,90 zł 26,90 zł

Lampa 
solarna VIA
z ruchomym 
reflektorem, 
przewód o dł. 2,45 m, 
barwa światła zimna 
biała, moc 6x0,65 W

Lampka solarna LED
 – czarna - 1,99 zł 4,50 zł
 – srebrna - 2,99 zł 5,90 zł

Lampa solarna 
kula biała

komplet 3 szt. 
(4,30 zł/szt.)

Lampa 
solarna 
ogrodowa samochód

Zestaw 
4 szt. lamp 
solarnych LED 
najazdowych
(4,23 zł/szt.)

Lampa solarna 
stal nierdzewna
1  wys. 26 cm - 5,59 zł 7,90 zł
2  wys. 26 cm - 8,90 zł 14,90 zł

1

2

Panel 
ogrodzeniowy
szer. 2,5 m, śr. drutu 4 mm, 
wym. oczka 50x200 mm, 
ocynk + RAL 7016 połysk, 
wys.:
 – 1,23 m - 63,99 zł 69,90 zł
 – 1,52 m - 73,99 zł 84,90 zł

PRODUKT
POLSKI

HIT CENOWY

1.99
zł/szt.

49.90
zł/m2

56.90

od 19.90
zł/szt.

od 26.90

16.90
zł/zest.24.90

12.90
zł/kpl.18.90

od 5.59
zł/szt.

od 7.90

14.90
zł/szt.22.90

29.99
zł/szt.

od 4.50

63.99
zł/szt.

9.99
zł/szt.

MRÓWKA \ SKŁAD ADRES TELEFON GODZINY OTWARCIA:
pn. - pt. sobota niedz. handl.

MRÓWKA JĘDRZEJÓW 28-300 ul. Okrzei 49C 41 386 84 90 8:00-19:00 8:00-19:00 10:00-16:00
MRÓWKA SĘDZISZÓW 28-340 ul. Majowa 1C 41 381 10 03 8:00-19:00 8:00-16:00 10:00-16:00
SKŁAD TARNAWA 28-340 Tarnawa 29 41 381 25 37 7:00-18:00 7:00-14:00 -

Wskazane ceny dotyczą sklepu PSB Mrówka określonego w gazetce. Pula produktów promocyjnych jest ograniczona i może zostać wyczerpana 
przed upływem okresu promocji. Dostępność towarów promocyjnych należy sprawdzić korzystając z informacji oraz danych 

kontaktowych sklepu dostępnych na www.mrowka.com.pl. Fotografie mogą odbiegać kolorystycznie od rzeczywistego wyglądu towarów.  
Informacja o najniższej cenie z ostatnich 30 dni przed obniżką dostępna jest w sklepie.

Akceptujemy płatności:Promocja gazetkowa obowiązuje od 03.04 do 13.04.2025 r. 
lub do wyczerpania puli produktów promocyjnych.

zakupy na RATYCena przekreślona - najniższa cena produktu z ostatnich 30 dni przed wprowadzeniem obniżki.

PSBMrowkawww.zbieranski.plwww.facebook.com/psbmrowkajedrzejow
www.facebook.com/psbmrowkasedziszowOBSERWUJ NAS


